

Clean4U ApS
CVR-nr. 34576971
Rugårdsvej 525
5210 Odense NV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Cheong Kwai Wong

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Clean4U ApS
Rugårdsvej 525
5210 Odense NV

CVR-nr.: 34576971
Stiftet: 03.05.2012
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Cheong Kwai Wong

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at udføre rengøring og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør (499) t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør (687) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året været udsat for bedrageri i forbindelse med forretningsmæssige dispositioner, hvilket har medført selskabet et tab på 671 t.kr.

Selskabets ledelse er opmærksom på likviditetspåvirkningen heraf, men forventer at kunne opfylde selskabets forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening. Selskabet har således påbegyndt genetablering af rengøringsaktiviteter i året for at forbedre virksomhedens indtjening.

Der er dog en vis usikkerhed om selskabets fortsatte drift, og det forudsættes, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til driften. Ledelsen forventer, at genetableringen vil ske i en hastighed, der sikrer, at den nødvendige likviditet fremskaffes rettidigt, jf. i øvrigt note 1.

Selskabet er stævnet med påstand om overtrædelse af kundeklausul, med krav om erstatning på 350 t.kr. Selskabet forventer at vinde sagen. Der henvises til note 5.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold udover nedenstående, som forrykker vurderingen af årsrapporten for 2015.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(498.759)	2.955.015
Personaleomkostninger	2	(395.168)	(2.863.024)
Af- og nedskrivninger		<u>22.715</u>	<u>(379.467)</u>
Driftsresultat		(871.212)	(287.476)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		268	0
Andre finansielle indtægter		100	193
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.272)</u>	<u>(75.547)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(879.116)	(362.830)
Skat af ordinært resultat		<u>192.268</u>	<u>(3.062)</u>
Årets resultat		<u>(686.848)</u>	<u>(365.892)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(686.848)</u>	<u>(365.892)</u>
		<u>(686.848)</u>	<u>(365.892)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.098	236.333
Materielle anlægsaktiver	4	44.098	236.333
Anlægsaktiver		44.098	236.333
Råvarer og hjælpematerialer		0	16.847
Varebeholdninger		0	16.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.782	156.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.812	6.920
Udskudt skat		189.148	0
Andre tilgodehavender		15.557	5.534
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
Tilgodehavender		260.299	168.891
Likvide beholdninger		51.694	737.335
Omsætningsaktiver		311.993	923.073
Aktiver		356.091	1.159.406

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(248.518)	438.330
Egenkapital		(168.518)	518.330
Udskudt skat		0	3.120
Hensatte forpligtelser		0	3.120
Bankgæld		0	69.001
Langfristede gældsforpligtelser		0	69.001
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	26.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.200	0
Skyldig selskabsskat		10.000	3.626
Anden gæld		504.409	538.437
Kortfristede gældsforpligtelser		524.609	568.955
Gældsforpligtelser		524.609	637.956
Passiver		356.091	1.159.406
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	438.330	518.330
Årets resultat	0	(686.848)	(686.848)
Egenkapital ultimo	80.000	(248.518)	(168.518)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i året været udsat for bedrageri i forbindelse med forretningsmæssige dispositioner, hvilket har medført selskabet et tab på 671 t.kr.

Selskabets ledelse er opmærksom på likviditetspåvirkningen heraf, men forventer at kunne opfylde selskabets forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening. Selskabet har således påbegyndt genetablering af rengøringsaktiviteter i året for at forbedre virksomhedens indtjening.

Der er dog en vis usikkerhed om selskabets fortsatte drift, og det forudsættes, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til driften. Ledelsen forventer, at genetableringen vil ske i en hastighed, der sikrer, at den nødvendige likviditet fremskaffes rettidigt.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	372.077	2.623.790
Pensioner	5.581	103.323
Andre omkostninger til social sikring	3.690	25.383
Andre personaleomkostninger	13.820	110.528
	395.168	2.863.024
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		506.250
Kostpris ultimo		506.250
Af- og nedskrivninger primo		(506.250)
Af- og nedskrivninger ultimo		(506.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	426.757
Tilgange	381.050
Afgange	(677.413)
Kostpris ultimo	130.394
Af- og nedskrivninger primo	(190.424)
Årets afskrivninger	(21.770)
Tilbageførsel ved afgange	125.898
Af- og nedskrivninger ultimo	(86.296)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.098

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Wong Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet er stævnet for påstået overtrædelse af en kundeklausul med påkrav om betaling af en bod på 350 t.kr. samt procesrenter og sagsomkostninger. Selskabet forventer at vinde sagen. Der er ikke hensat til dette krav.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.